Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 7 January 2021
Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
509 [DNL Wright 6 |[Prime HF x Steers HL CM 495| $1,192.95 $2.41
510 [DNL Wright 2 |Prime HF x Steers HL CM 500( $1,185.00 $2.37
511 M Warren 2 |Prime SH Steers HL CM 583 $1,399.20 $2.40
512 M Warren 1 |Prime M/Grey x Steer HL CM 455]| $1,096.55 $2.41
513 |Lone Pine Dairy 1 |[Prime Jer x Steer HL CM 370| $629.00 $1.70
514 |J Webster 1 [Prime Steer HL CM 535( $1,332.15 $2.49
530 (M Warren 1 [Prime Char x Heifer HL CM 380 $0.00 $0.00
531 J Webster 1 |Prime HF x Heifers HL CM 555 $1,365.30 $2.46
532 Harrison Shore 1 [Prime Fri x Heifer PWA | CM 495]| $1,138.50 $2.30
533 |J Webster 1 |Prime HF x Cow HL CM 695| $1,216.25 $1.75
534 |MC Stokes 1 |Prime S/Horn Bull HL CM 650| $1,625.00 $2.50
535 |Shrimptons Hill 1 [Prime Here Bull HL CM 985( $1,970.00 $2.00
536 |Tipple Family Trust 6 |Prime HF x Heifers NZF CM 541| $1,298.40 $2.40
537 |Tipple Family Trust 2 |Prime Fri Heifers NZF CM 450| $981.00 $2.18
538 |Longbrook Dairy 1 |Prime Bull HL Cc10 345| $386.40 $1.12

STORES
516 |PFG Boag 9 |18 Mth Angus Heifers HL CM 295 $810.00 $2.75
519 |Tipple Family Trust 6 |R2 Hereford Heifers NZF CM 406| $950.00 $2.34
520 |Tipple Family Trust 16 |15 Mth Ang/Here x Heifers NZF CM 389 $970.00 $2.49
521 |Tipple Family Trust 13 |16 Mth Ang/Here x Heifers NZF CM 356 $910.00 $2.56
522 |Tipple Family Trust 3 |R2 Ang/Here x Heifers NZF CM 425]| $1,000.00 $2.35
523 |Tipple Family Trust 8 |15 Mth Angus Heifers NZF CM 357 $910.00 $2.55
524  |Tipple Family Trust 6 |Ylg Ang M/Sex (1S/5H) NZF M 288 $640.00 $2.22
525 J & J Part 3 |Ylg Here x Heifers NZF CM 327| $730.00 $2.23
526 |Harrison Shore 3 |Ylg Ang/Fri & Here/Fri x Heifers PWA | CM 330 $600.00 $1.82
527 |Harrison Shore 5 |Ylg Here/Fri x Heifers PWA | CM 226| $460.00 $2.04
528 |RFrew (MC) 7 |Here/Fri x Heifer Calves HL CcM 108| $275.00 $2.55
529 |Harrison Shore 2 |Ylg Here/Fri Bulls PWA | CM 278| $535.00 $1.92
529a [Harrison Shore 1 |Ylg FriBull PWA | CM 375| $600.00 $1.60
560 |Pahau Dairy Ltd (MC) 5 |Here/Fri x Steer Calves HL (o] 165| $440.00 $2.67
561 |Pahau Dairy Ltd (MC) 11 ([Here/Frix Steer Calves HL (o] 130| $400.00 $3.08
562 [Pahau Dairy Ltd (MC) 11 |Here/Fri x Steer Calves HL C9 135| $400.00 $2.96
563 [Pahau Dairy Ltd (MC) 11 |Here/Fri x Steer Calves HL C9 137| $370.00 $2.70
564 [Pahau Dairy Ltd (MC) 17 |Here/Fri x Heifer Calves HL C9 127] $370.00 $2.91
565 [Pahau Dairy Ltd (MC) 4 |Here/Fri x Heifer Calves HL C9 133| $300.00 $2.26
566 [Intensive Ag (MC) 7 |Fri Bull Calves HL C9 136| $310.00 $2.28

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




